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پروندهویژه

زمستان ســال ۹۹ بــود که در فضای 
مــجــازی یــک بــاره چند کــاربــر دخــتــر  از 
اذیــت و آزار فــردی به نــام کیوان خبر 
دادند.  آنها در توییت های خود مدعی 
شدند از سوی پسر جوان مورد آزار و 
اذیت قرار گرفته و با تهیه فیلم سیاه 
و تهدید به سکوت شده اند. چیزی 
نگذشت که دختران دیگری نیز در این 
رابطه نوشته و مدعی شدند از سوی 
این پسر جوان مورد آزار و اذیت قرار 
گرفته اند . با افزایش این نوشته ها 
بلافاصله پلیس وارد عمل شد و پسر 
جوان را دستگیر کرد اما او مدعی بود 
دختران با پای خودشان برای برقراری 
 رابطه به خانه او رفته و هیچ تجاوزی 

در کار نیست.
ــام پــنــج نــفــر از شــاکــیــان،  ــجـ ــرانـ سـ
ــاه ثبت  ــ ــ شــکــایــت خـــود را در دادگ
کردند و پس  از برگزاری چند جلسه 
 رسیدگی به پرونده کیوان به اعدام 

محکوم شد.

همیشه مــتــجــاوزان بــه آزار و اذیــت 
از  بعد  و  رضــایــت نمی دهند  طعمه 
اجرای نقشه سیاه خود، طعمه را به 
قتل می رسانند تا ردی از خود باقی 
نگذارند. غلامرضا خوش رو معروف 
به خفاش شب تهران از 13فروردین 
تا 30خرداد سال ۷۶ هشت زن و دختر 
را سوار خودروی پیکان قرمزرنگ خود 
کرد و تحت پوشش مسافرکش آنها 
را به مکانی خلوت برد و مورد تجاوز 
قرار  داد و سپس طعمه های خود را به 
قتل  رساند . از این رو رعب و وحشتی 
در تهران ایجاد کــرده بــود. سرانجام 
نیز در یــک ایست و بــازرســی بسیج 
گــرفــتــار و دستگیر شـــد. او بــه  جــرم 
 تجاوز به عنف و قتل  به دار مجازات 

آویخته شد.

 جرایمش را از سال ۹3 در شیراز آغاز کرد. همه او را به اسم 
مرد ژلــه ای می شناختند. پسر جوان هر شب از طریق 
پشت بام های محلات مختلف شیراز وارد خانه ها می شد 

و پس  از تعرض به زنان فرار می کرد.
 یکی از شاکیان پرونده به ماموران گفته بود: ساعتی قبل 
متوجه شدم مرد غریبه ای در خانه است و به همسرم 
تعرض و لباس او را پاره کرده بود. وقتی می خواستم او 
را بگیرم متوجه شدم پسر جوان لخت است و بدنش 
را به قــدری روغــن زده  که مانند ژله از دستم فــرار کرد و 

متواری شد.
با افزایش شکایت خانواده ها از حضور شبانه مرد ژله ای 
در خانه شان و تعرض به زنان، تحقیقات به صورت ویژه 
آغاز شد. تا این که مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و 
از جا ماندن شلوار مرد ژله ای هنگام تعرض به زنش در 
پشت بام خبر داد. کارآگاهان با حضور در آن خانه و بررسی 
را از یک خشکشویی  شلوار متوجه شدند او شلوار 
تحویل گرفته و آدرس آن پشت شلوار است. بلافاصله 

گاهان به خشکشویی رفتند و از طریق دوربین ها  کارآ
توانستند هویت مرد ژله ای به نام امین ۲۲ساله را کشف 
کنند.  پسر جوان دستگیر و در سابقه اش مشخص شد 
چند سال قبل نیز دختر جوانی را مورد آزار و اذیت قرار داده 

اما با رضایت دختر جوان رها شده  است.
 او در تحقیقات با اعتراف به این که به 100خانه در شیراز 
رفته  اســت مدعی شــد: دســت خــودم نبود و یک نوع 
مریضی دارم. هر شب از خــواب پا می شدم و از طریق 
پشت بام به خانه  همسایگان یا محلات دیگر می رفتم 
و به زنان تعرض می کردم. به 100خانه رفتم اما فقط موفق 
شدم ۲3 بار تجاوز کنم. برای  این که دستگیر نشوم لخت 
می شدم و تمام بدنم را روغــن می مالیدم تا اگــر کسی 
خواست مرا بگیرد، لیز بخورد و به خاطر جثه  کوچکم 

راحت تر فرار کنم.
ــال ۹۵  ــه ای س ــرد ژلـ ــن اعــتــرافــات ســرانــجــام م پـــس از ای
ــان بــه دار مــجــازات   در مــلاءعــام بــه اتــهــام تــجــاوز بــه زنـ

آویخته شد.

یکی از پرونده های جنجالی تجاوز به عنف مربوط به مرد جوانی معروف به عقرب سیاه است که پس از کش و قوس قضایی در 
پرونده، در نهایت در چهاراه نظام آباد تهران اعدام شد. از اواخر سال ۸۷ زنان زیادی در جنوب تهران و اطراف پایتخت به ویژه 
رباط  کریم با مراجعه به پلیس از مرد شیطان صفتی شکایت می کردند. زنان آزاردیده در شکایت شان مدعی شدند سوار پراید 
مشکی رنگی شدند اما راننده آنها را به بیابان های فشافویه و اطراف ری برده و با تهدید چاقو مورد آزار و اذیت قرار داده و اموال 
با ارزش شان را سرقت کرده  است. با افزایش تعداد شاکیان، سرانجام ماموران پلیس با بررسی شماره پلاک خودرو و محل های 

تردد در جنوب تهران موفق شدند پسر جوان را دستگیر کنند.
 صادق که پس  از دستگیری به عقرب سیاه معروف شده بود به آزار و اذیت و تعرض به زنان در بیابان های جنوب شهر اعتراف 
کرد و گفت: »زنان را در پوشش مسافر سوار می کردم و با تهدید چاقو  و پیچ گوشتی، در بیابان ها مورد آزار و اذیت قرار می دادم و 

اموال با ارزش شان را سرقت می کردم.«
پس از این اعترافات، او به اعدام در ملاء عام محکوم شد؛ اما دیوان عالی کشور به دلیل رضایت چند شاکی، رأی اعدام را شکست 
ولی با فشار رسانه ها بار دیگر او محاکمه و این بار نیز به اعدام محکوم شد.عقرب سیاه سرانجام مردادسال ۹1 در چهارراه نظام آباد 

تهران به دار مجازات آویخته شد.

یخت له ای، شیراز را به هم ر مرد ژ

پستچی قلابی متجاوز
ین  جنجالی تر
پرونده تجاوز 

خفاش شب 

جنجال عقرب سیاه

پستچی قلابی که مرتکب تعرض سریالی به زنان 
شده بود، مجرمی بود که یکی از پرونده های 
جنجالی در دهه ۹0 را رقم زد. رسیدگی به این 
پرونده از آنجا شروع شد که چند زن تهرانی در 
تماس با پلیس به ویژه در محلات شرق تهران 
از ورود مرد پستچی به خانه و تجاوز به آنها خبر 
دادنــد.  بررسی های پلیس نشان مــی داد مرد 
بهانه  بــه  و  پستچی  پوشش  در  قوی هیکل 
دادن بسته وارد خانه هایی که زنان در آنها تنها 
بودند، شده و به  زور آنها را مورد آزار و اذیت قرار 
می دهد. پستچی قلابی در کمترین زمان 40زن 
را مورد آزار و اذیت قرار داد. درحالی که هیچ ردی 
از متهم وجود نداشت در یکی از پرونده های 
تجاوز تصویر او از سوی دوربین مقابل خانه 
 ، ــد. بــا بــه دســت آمــــدن ایـــن تــصــویــر ثــبــت  شـ
هویت پستچی قلابی به نام علیرضا 41ساله 
شناسایی و چندی بعد او در دی ماه سال ۹۲ 
در صومعه سرا دستگیر شد. با انتقال پستچی 
تقلبی به تهران او به 40مــورد آزار و اذیت زنان 
 اعتراف کرد و سرانجام سال ۹۷ به دار مجازات 

آویخته شد.

مرد ژله ای: دست 
ع  خودم نبود و یک نو

مریضی دارم. هر شب 
از خواب پا می شدم و از 

طریق پشت بام به خانه  
همسایگان یا محلات 

دیگر می رفتم و به زنان 
تعرض می کردم


